
 1 

1.kolo      2016 - 2017 

 

 Čtyřmi zápasy začala dlouho očekávaná společná Československá soutěž. Favorit ukázal 
svou sílu proti oslabenému Interu a pokořil ho přesně o 300 kuželek. Jen nejlepší hráč utkání Vilmoš Zavarko 
porazil svého soupeře o více než 100 kuželek. Jasná výhra Trstené, v čele s Ivanem Čechem, se zrodila 
v Sučanech, čest domácích zachraňoval od „kanára“ až Peter Adamec. Český mistr Rokycany pojistil body  
prvními drahami v poslední čtveřici, jinak byly Luhačovice pro domácí vyrovnaným týmem. Husovice doma 
přetlačily Jihlavu díky náskoku ze začátku utkání, kdy jediný Zdeněk Vymazal pokořil hranici šesti set kuželek. 
Dvě utkání 1.kola byla přeložena, Modranka – Slavoj Praha se odehraje příští neděli, kdy má svoje dvojutkání 
na Slovensku Slavoj a zápas Dobřany – Veľký Šariš o další neděli v pořadí, 25.9 v rámci turné Šariše na 
západě Čech. 

 

Všem děkuji za vyplnění zápisu z utkání v novém programu, ale ten má porodní bolesti, musí se vychytat 
maličkosti. Do příštího kola se polepšíme a snad se podaří co nejdříve výstup výsledků na webu. Zatím musí 
postačit tato podoba zpravodaje, kterou znají hlavně hráči v Česku. Děkuji za pochopení a trpělivost. 

  

 

ŽP Šport Podbrezová -  KK Inter Bratislava 8:0 3845-3545 (18,5:5,5) 10.09. 

KK Tatran Sučany -  ŠKK Trstená Starek 1:7 3493-3572 (10:14) 10.09. 

TJ Sokol Brno Husovice -  KK PSJ Jihlava 5:3 3382-3352 (11,5:12,5)10.09. 

SKK Rokycany -  TJ Sokol Luhačovice 6:2 3625-3542 (12:12) 10.09. 

Tabulka: 

 1. ŽP Šport Podbrezová  1 1 0 0 8,0:0,0 18,5:5,5 3845 2 

 2. ŠKK Trstená Starek  1 1 0 0 7,0:1,0 14,0:10,0 3572 2 

 3. SKK Rokycany  1 1 0 0 6,0:2,0 12,0:12,0 3625 2 

 4. TJ Sokol Brno Husovice  1 1 0 0 5,0:3,0 11,5:12,5 3382 2 

 5. KK PSJ Jihlava  1 0 0 1 3,0:5,0 12,5:11,5 3352 0 

 6. TJ Sokol Luhačovice  1 0 0 1 2,0:6,0 12,0:12,0 3542 0 

 7. KK Tatran Sučany  1 0 0 1 1,0:7,0 10,0:14,0 3493 0 

 8. KK Inter Bratislava  1 0 0 1 0,0:8,0 5,5:18,5 3545 0 

 

 

 ŽP Šport Podbrezová 3845 8:0 3545 KK Inter Bratislava 

   (18,5:5,5) 

 VADOVIČ Bystrík 623 3,5:0,5 591 TÓTH Richard 

 TEPŠA Daniel 684 4:0 624 ZAJKO Marek 

 TOMKA Milan 654 3:1 568 VARGA Tibor 

 ZAVARKO Vilmoš 701 4:0 598 ZEMAN Jozef 

 NEMČEK Peter 578 2:2 569 HARČARIK Michal 

 KUNA Erik 605 2:2 595 POZSGAI Martin 

 

rozhodčí: DOMINIKA Kyselicová 

diváků: 21 

utkání trvalo: 2:15 

 



 2 

 KK Tatran Sučany 3493 1:7 3572 ŠKK Trstená Starek 

   (10:14) 

 TKÁČ Ján 596 2:2 614 KOLEJÁK Martin 

 KNAPKO Marek 560 2:2 582 ŠIBAL Peter 

 BAŽÍK Ján 587 2:2 591 FÁBRY Michal 

 BUKOVÝ Roman 581 0:4 636 ČECH Ivan 

 VEREŠ Róbert 554 1:3 582 KARAS Tomáš 

 ADAMEC Peter 615 3:1 567 STÁREK Martin 

 

rozhodčí: <neuvedeno> 

diváků: 21 

utkání trvalo: 2:15 

 

 TJ Sokol Brno Husovice 3382 5:3 3352 KK PSJ Jihlava 

  (11,5:12,5) 

 VYMAZAL Zdeněk 612 4:0 513 OUHEL Jiří (*) 

 ŠKOULA Libor 571 2:2 565 RYCHTAŘÍK Václav 

 MAZUR Václav 534 0,5:3,5 580 ŠVORBA Martin 

 AXMAN Jiří 577 3:1 545 VALÍK Tomáš 

 KELPENČEV ŠIMEK Michal 533 0:4 586 PARTL Stanislav 

 MACHÁLEK Jan ml. 555 2:2 563 BRAUN Daniel 

 

střídání: od 61. hodu: OUHEL Jiří + PARTL Jiří 

rozhodčí: GABRHEL Karel 

diváků: 35 

utkání trvalo: 4:48 

 

 SKK Rokycany 3625 6:2 3542 TJ Sokol Luhačovice 

   (12:12) 

 ENDRŠT Jan 619 3:1 577 MARKUS Michal 

 ŠREIBER Štěpán 587 2:2 581 MOLEK Tomáš 

 NEUMANN Daniel 575 1:3 612 POLÁCH Radek 

 PYTLÍK Michal 625 2:2 587 LEKEŠ Filip 

 ŠPELINA Vojtěch 598 0:4 615 GORECKÝ Rostislav 

 PYTLÍK Roman 621 4:0 570 MRLÍK Jiří 

 

rozhodčí: DIENSTBIER Josef 

diváků: 35 

utkání trvalo: 4:48 
Utkání bylo velice dramatické a vyrovnané. Domácí měli celé utkání mírně navrch a rozhodující náskok vytvořila poslední 

dvojice hned na první dráze. Pak už to byla opět vyrovnaná hra. 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZAVARKO Vilmoš Podbrezová  701,0 427,0 274,0 0,0 1 / 1 (701) 

 2. TEPŠA Daniel Podbrezová  684,0 436,0 248,0 1,0 1 / 1 (684) 

 3. TOMKA Milan Podbrezová  654,0 414,0 240,0 1,0 1 / 1 (654) 

 4. ČECH Ivan Trstená  636,0 423,0 213,0 2,0 1 / 1 (636) 

 5. PYTLÍK Michal Rokycany  625,0 424,0 201,0 0,0 1 / 1 (625) 

 6. ZAJKO Marek Inter  624,0 403,0 221,0 1,0 1 / 1 (624) 

 7. VADOVIČ Bystrík Podbrezová  623,0 383,0 240,0 0,0 1 / 1 (623) 

 8. PYTLÍK Roman Rokycany  621,0 387,0 234,0 1,0 1 / 1 (621) 

 9. ENDRŠT Jan Rokycany  619,0 406,0 213,0 1,0 1 / 1 (619) 



 3 

 10. GORECKÝ Rostislav Luhačovice  615,0 372,0 243,0 0,0 1 / 1 (615) 

 11. ADAMEC Peter Sučany  615,0 403,0 212,0 3,0 1 / 1 (615) 

 12. KOLEJÁK Martin Trstená  614,0 399,0 215,0 2,0 1 / 1 (614) 

 13. POLÁCH Radek Luhačovice  612,0 385,0 227,0 0,0 1 / 1 (612) 

 14. VYMAZAL Zdeněk Husovice  612,0 403,0 209,0 0,0 1 / 1 (612) 

 15. KUNA Erik Podbrezová  605,0 363,0 242,0 2,0 1 / 1 (605) 

 16. ŠPELINA Vojtěch Rokycany  598,0 370,0 228,0 0,0 1 / 1 (598) 

 17. ZEMAN Jozef Inter  598,0 387,0 211,0 1,0 1 / 1 (598) 

 18. TKÁČ Ján Sučany  596,0 402,0 194,0 2,0 1 / 1 (596) 

 19. POZSGAI Martin Inter  595,0 398,0 197,0 2,0 1 / 1 (595) 

 20. FÁBRY Michal Trstená  591,0 389,0 202,0 1,0 1 / 1 (591) 

 21. TÓTH Richard Inter  591,0 405,0 186,0 5,0 1 / 1 (591) 

 22. BAŽÍK Ján Sučany  587,0 364,0 223,0 1,0 1 / 1 (587) 

 23. LEKEŠ Filip Luhačovice  587,0 388,0 199,0 5,0 1 / 1 (587) 

 24. ŠREIBER Štěpán Rokycany  587,0 398,0 189,0 3,0 1 / 1 (587) 

 25. PARTL Stanislav PSJ Jihlava  586,0 402,0 184,0 2,0 1 / 1 (586) 

 26. ŠIBAL Peter Trstená  582,0 401,0 181,0 4,0 1 / 1 (582) 

 27. KARAS Tomáš Trstená  582,0 403,0 179,0 3,0 1 / 1 (582) 

 28. BUKOVÝ Roman Sučany  581,0 379,0 202,0 5,0 1 / 1 (581) 

 29. MOLEK Tomáš Luhačovice  581,0 389,0 192,0 4,0 1 / 1 (581) 

 30. ŠVORBA Martin PSJ Jihlava  580,0 379,0 201,0 3,0 1 / 1 (580) 

 31. NEMČEK Peter Podbrezová  578,0 394,0 184,0 1,0 1 / 1 (578) 

 32. AXMAN Jiří Husovice  577,0 375,0 202,0 0,0 1 / 1 (577) 

 33. MARKUS Michal Luhačovice  577,0 380,0 197,0 0,0 1 / 1 (577) 

 34. NEUMANN Daniel Rokycany  575,0 365,0 210,0 3,0 1 / 1 (575) 

 35. ŠKOULA Libor Husovice  571,0 366,0 205,0 3,0 1 / 1 (571) 

 36. MRLÍK Jiří Luhačovice  570,0 363,0 207,0 4,0 1 / 1 (570) 

 37. HARČARIK Michal Inter  569,0 365,0 204,0 3,0 1 / 1 (569) 

 38. VARGA Tibor Inter  568,0 373,0 195,0 4,0 1 / 1 (568) 

 39. STÁREK Martin Trstená  567,0 368,0 199,0 2,0 1 / 1 (567) 

 40. RYCHTAŘÍK Václav PSJ Jihlava  565,0 383,0 182,0 1,0 1 / 1 (565) 

 41. BRAUN Daniel PSJ Jihlava  563,0 372,0 191,0 3,0 1 / 1 (563) 

 42. KNAPKO Marek Sučany  560,0 367,0 193,0 1,0 1 / 1 (560) 

 43. MACHÁLEK Jan ml. Husovice  555,0 369,0 186,0 1,0 1 / 1 (555) 

 44. VEREŠ Róbert Sučany  554,0 380,0 174,0 2,0 1 / 1 (554) 

 45. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava  545,0 352,0 193,0 3,0 1 / 1 (545) 

 46. MAZUR Václav Husovice  534,0 335,0 199,0 2,0 1 / 1 (534) 

 47. KELPENČEV ŠIMEK Michal Husovice  533,0 379,0 154,0 3,0 1 / 1 (533) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

17.09.16 so 12:00 KK Inter Bratislava - KK Slavoj Praha Dobrucký Ivan 
17.09.16 so 14:00 TJ Sokol Luhačovice - ŠK Modranka Pekárek Libor 

17.09.16 so 14:00 TJ Slavoj Veľký Šariš - TJ Sokol Brno Husovice Kažimír Martin 
17.09.16 so 14:00 ŠKK Trstená Starek - Klokani CB Dobřany Juris Anton 

17.09.16 so 14:00 ŽP Šport Podbrezová - KK Tatran Sučany Babčan Michal 
17.09.16 so 15:30 KK PSJ Jihlava - SKK Rokycany Vacková Šárka 

18.09.16 ne 10:00 ŠK Modranka - KK Slavoj Praha Mitošinka Marián 

18.09.16 ne 10:00 KK Tatran Sučany - Klokani CB Dobřany Kozakov Michal 

 

 

Zpracoval: Jaromír ŠULA, - mobil: +420 604 435 710, e-mail: jaromir.sula@gmail.com  .   

mailto:jaromir.sula@gmail.com

